DEFORMO, as: Fœdo, turpo, maculo. { δένυσεψίων, αναρρέων. GALL. Défigurer. ITAL. Far bruto, difformare. GERM. Ungeßtalt machen. HISP. Desfigurar, ò desasear. ANGL. To disfigure, to defile, to deface. } Lactant. de Opif. Dei. Quam mirabilis, quam divina ratione molitus est, ut tamen hiatus ipse nati, otis speciem non deformaret. Salust. in Iugurth. Deformatus ærumnis. Author ad Heren. lib. 1. Qui sunt qui Italianam deformarunt? Cic. de Arusp. resp. In qua Pompeium ornat, an potius deformat? Cels. lib. 7. cap. 9. Aut ita per hanc deformatur, ut minus indecora ante fuerint. Livius lib. 4. d. 4. Deformatre titulum. Idem lib. 7. dec. 4. Deformatre valvam fulmine. Item, Deformatre gloriam. Ibidem. Item, Deformatre, est figurare, delineare, & nova forma insignire. { οὐτι τέρε. Διγραμμίων. GALL. Bailler forme, former. ITAL. Formare, lineare, disegnare. HISP. Trafar à figuar. } Vitruv. lib. 6. Tragicæ scenæ deformatur columnis, signis & legalibus rebus. Idem, Architectus graphidis peritus, ut deformatre possit lineis imitationem, quam velit, ædificiorum.

Dēfōrmātūs, a, um, fœdatus: cùm aliás deformatre, sit formare. Suet. in Calig. cap. 27. Multos honesti ordinis deformatos prius stigma- tum notis ad metalla, & munitiones viarum, aut ad bestias condemnavit. Plaut. Pseud. sc. 2. a. 3. Certe hæc deformata habebam ( i. inchoata.) Deformata marmora prima manu. Quint. Non flocculos, sed certos & deformatos jam floccus ille ostendebat. Idem Quint.

Dēfōrmātio, nis, verbale: Fœditas, macula. { γῆρας, μῶμος. ἀρρέων, ἀρρεύων. GALL. Désfigurement. ITAL. Dishonore, virtu- perio, sibi uramento. GERM. Ungeßtaltung / entzehrung / entzerrung. HISP. Aquella fealdad ò disformidad. ANGL. A disfiguring, defacing or deforming. } Liv. 9. ab Vrb. Ut suæ quisque conditionis oblitus, ab illa deformatione tantæ majestatis, velut à nefando spectaculo averteret oculos. Cicer. in Hortensio, apud Non. cap. 4. in Confucio: Quæ est eam confessio valetudinis? Quæ deformatio corporis.

Dēfōrmis, e: Turpis, fœdus, ñ formosus. { γῆρας, ἀρρέων. GALL.

Déforme, désiguré, laid. ITAL. Diforme, sozzo, brutto. GERM. Una gestalt / ungeschaffen / rostig häßlich. HISP. Cosafea ò desfigurada. ANGL. deformed, foule. } Plin. in Epis. Placuit locus in quo fuit aliquando domus (ut audio) pulchra, nunc deformatis ruinis. Cic. pro Calio. Id nunquam tam acerbè feret M. Cælius, ut eum peniteat non deformem esse natum. Livius 1. ab Urbe. Quod vix Albano- rum oculi tam deforme spectaculum ferre possent. Cicero pro Marcello, lib. 4. Nec eam diligenter minus debes quod deformior est. Deformius nihil est Ardeline sene. Ovid. Eleg. 2. lib. 5. Trist.

Iussus ad Euxini deformatia littora veni.

Deformatissimus, οὐχεῖται. GELL. lib. 5. cap. 11. Inter enim pulchritudinem foemina, & deformatissimam, media quedam forma est.

Dēfōrmítas, atis: Turpitude, pravitas, quod & de corpore & animo dicitur. { γῆρας, μῶμος. ἀρρέων. GALL. Difformité, laideur. ITAL. Brutezza, deformità. GERM. Ungeßtalte. HISP. Fealdad ò disformidad. ANGL. Deformation, foulness. } Cic. 1. de legibus. Deformatitas animi, & corporis pravitas. Idem 3. Officiorum. Nullum est majus malum turpitudine: quæ si in deformatate corporis aliquid habeat offensionis, quanta illa depravatio & fœditas turpificati animi debet videri? Velleius: Deformatitas corporis in eo certabat cum turpitudine ingenii.

Dēfōrmítēr, adverbium. { οὐχεῖται. GALL. Difformement, laidement. ITAL. Brutamente. GERM. Unformlich/ häßlich. HISP. Feamente ò disformamente. ANGL. Foulie, without forme. Quintil. lib. 8. cap. 3. Junctura deformatiter sonat. Et lib. 12. Deformatiter respectare.

Dēfrænātūs, a, um, idem quod effrenatus, hoc est, indomitus, quasi si ne fræno; à de, & fræno. { ἀχάδη. GALL. Débridé, effrené. ITAL. Sfrenato. GERM. Ungezähmt. HISP. Desenfrenando. ANGL. Disbridled, undantonied. } Ovid. 1. Metam.

Et defranato voluntur in aquora cursu.

DEFRAUDĀRĒ, vel per syncopen Defrudare, est per fraudem cuiquam aliquid intercipere, vel circumvenire aliquem. { γῆρας haschák. παρεπάρουσι, διαπορφίζω. GALL. Defraudar, fruster, tricher, privare un autre de ce qui lui appartient. ITAL. Defraudare, ingannare. GERM. Einem mitt irrg berauben. HISP. Engañar. ANGL. To deceive, to beguile. } Plaut. Aſin. Nunc verba in pauca conferam quid te velim. Viginti jam usus est filius argenti minis. Face id paratum jam sit. L. Unde genitum? D. Ne defraudato. L. Maximas nugas agis. D. Nudo detrahere vestimenta me jubes. Defraudem te ego? a gesis, tu sine penitus vola. Téne ego defraudem, cui ipsi nihil est in manu? Nisi quid tu posso uxorem defraudaveris. Plaut. Pseud. sc. 1. a. 1. An tu te sciens vis suspendere, ut me defraudes drachma. ¶ Defraudare genium, est interrumpere voluptatem, & naturæ quod appetit negare. Terent, in Phorm. Quod ille unciatim vix de demento suo, suum defraudans genium, comparsis miser. Plaut. Aul. sc. 6. a. 4. Egomet me defraudavi, animumque meum, geniumque meum. Et Men. sc. 3. a. 4. Quia commisi, ut me defraudes, eam affectas viam. Sequitur, Neque te defraudandi causa posco. Ibid. Victoria fructu defraudare. Livius lib. 6. d. 4. Contrà, Indurgere genio, est voluptati operam dare: & quoconque nos naturæ appetitus trahat, subsequi. Quæ loquendi formulæ inde tractæ sunt, quod antiqui Genium vocabant natura deum, hospitalitatis præsidem. Unde etiam Homo genialis, dicitur liberalis & hospitalis, & splendido apparatu assuetus.